על כן, בנסיבות העניין, סבורני כי אין הצדקה להתערבותי בהחלטת המשיבה.

7. בשים לב לאמור, העתירה נדחית.

8. בשולי החלטתי אבקש להסב את תשומת לב גורמי הטיפול לרצונו של העותר, כפי שזה הובע בעתירה, להשתלב בקבוצות טיפוליות.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ז, 13 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.